- **ARCH. 89 LIBER CONCILIORUM MAGNI MAGISTRI FR. CLAUDII DE SENGLÉ, AN. 1554-57**

SEQUUNTUR DELIBERATIONES ET DECRETA CONCILIORUM ANNI MILLESIMI QUINGENTESIMI QUINTI (f.38v)

- Super petitione fr. PHILIPPI FLACH, ratione cuiusdam debiti quod contendit repetere a fr. FRANCISCO SALVIATI. 17.XII.1556 (f.94v)

- **ARCH. 91 LIBER CONCILIORUM M. M. JOHANNIS DE LA VALLETTE, ANN. 1561-1567**

SEQUUNTUR DECRETA ET DELIBERATIONES CONCILIORUM ANNI MDLXVI [ab Incarnatione]

- Intuitu Gallorum Regis et Reginae, COMMENDA de Bony (sic) Ordinis et Militiae S. Lazari Hierosolymitani concessa est fr. MICHAELI DE SEVRE atque illi data est FACULTAS deferendi M. Crucem. 22.IV.1566 (f.164v)

- **ARCH. 92 LIBER CONCILIORUM MM. MM. IOHANNIS DE LA VALETTE ET PETRI DEL MONTE, ANN.1567-70**

SEQUUNTUR DECRETA ET DELIBERATIONES CONCILIORUM ANNI MDLXVIII [ab Incarnatione]

- COMMISSARII delegati sunt super lite inter fr. FRANCISCUM SALVIATI, fr. B. DES FONTAINES et fr. LUDOVICUM DE BELLAY, ratione Commendae de Sainte Vaubourge. 12.VI.1567 (f.5)

- Exemplar EPISTULAE, gallice conscriptae, per M. Magistrum ad Galliae Regem missae, circa concessionem M. Crucis Domino DU SEURE, Equiti. 1.XI.1567 (f.41-42)
- MELIORATIONES factae in Commenda de Liège per fr. MICHAELEM DE SEURE iudicatae sunt validatae. ii.II.1569 (f.124)

SEQUUNTUR DECRETA ET DELIBERATIONES CONCILIORUM ANNI MDLXX [ab Incarnatione]

- COMMISSARII delegati sunt ut examinent petitionem fr. MICHAELIS LE SEURE contra fr. IACOBUM DE ROUSSI et alios qui fructus unius anni Commendae de Liège perceperunt. 12.VI.1570 (f.199)

➤ **ARCH. 93 LIBER CONCILIORUM MM. MM. DEL MONTE EL LA CASSIÈRE, ANN.1570-1573**

DELIBERATIONES a die 12 Ianuarii 1570 ab Incarnatione (1571) usque ad diem 26 Martii 1574.

- Fr. FRANCISCUS SALVIATI electus est Locumtenens Thesaurarii. ⁸ 29.I.1571 (f.3)
- Fr. FRANCISCUS SALVIATI electus est Locumtenens Hospitalarii. ⁹ 17.III.1571 (f.6v); fr. RENATUS DE CIRIER electus est Locumtenens Thesaurarii. 17.III.1571 (f.6v)

SEQUUNTUR DELIBERATIONES ET DECRETA CONCILIORUM ANNI MDLXXI

- Fr. FRANCISCUS SALVIATI electus est Locumtenens Thesaurarii. 2.IV.1571 (f.8)
- SUMMA scutorum quinque milium quae fr. FRANCISCUS SALVIATI, Legatus Ordinis apud Francorum Regem, diversis personis dedit ad eximendas Commendas a secunda venditione edicto regio imposita, admittatur in computis eiusdem fr. SALVIATI. LIGNA usque ad summam scutorum auri viginti quinque milium cedantur ex nemoribus Prioratum, Baiulivatuum et Commendarum in Regno Galliae